

Kozuchów, dnia 09 sierpnia 2017 r.

Do wszystkich zainteresowanych  
niniejszym postępowaniem

Nr postępowania: RPO-P/2/2017

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Budowa systemu e-usług dla mieszkańców w Przedsiębiorstwie Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o. w Kozuchowie” –  
**odpowiedzi na pytania.**

### WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ - 3

#### Pytanie 1

Dotyczy: TOM III OPZ, Rozdział 4, strona 8:

„Musi zostać wykonana wektoryzacja map rastrowych jako usługa przygotowania baz danych”

Prosimy o potwierdzenie, że wektoryzacja map rastrowych dotyczy pozyskania danych sieci wodociągowej i kanalizacyjnej zgodnie z opisem w pkt. 4.3.1.9 I Pozyskanie danych.

#### Odpowiedź 1

Zamawiający potwierdza, że wektoryzacja map rastrowych dotyczy pozyskania danych sieci wodociągowej i kanalizacyjnej zgodnie z opisem w pkt. 4.3.1.9 i Pozyskanie danych.

#### Pytanie 2

Dotyczy: TOM III OPZ, Rozdział 4, pkt 4.1.2, ppkt a):

„Oprogramowanie musi być oparte na jednej, wspólnej dla wszystkich użytkowników systemu bazie danych słownikowych, takich jak słowniki: ulic, nieruchomości, budynków, obiektów rozliczeniowych, liczników, płatników, banków, komórek organizacyjnych, zleceń, pracowników, itp. Zamawiający nie dopuszcza redundancji danych”

Czy baza danych słownikowych funkcjonuje w środowisku zamawiającego i należy się z nimi zintegrować, czy może należy dostarczyć stosowne rozwiązanie w ramach projektu. Czy należy ją dostarczyć w ramach projektu?

#### Odpowiedź 2

Wykonawca musi dostarczyć stosowne rozwiązanie w ramach projektu.

#### Pytanie 3

Dotyczy: TOM III OPZ, Rozdział 4, pkt 4.1.3.6:

„Opis poszczególnych nowych funkcjonalności realizowanych w środowisku narzędziowym i aplikacyjnym oprogramowania GIS, a w szczególności:”

Prosimy o potwierdzenie, że poprzez nowe funkcjonalności Zamawiający rozumie funkcjonalności wymienione w ramach OPZ. Prosimy również o potwierdzenie, że opis tych funkcjonalności dla oprogramowania standardowego może być zrealizowany jako wskazanie miejsca w dokumentacji oprogramowania zawierającego opis tych funkcjonalności.

### Odpowiedź 3

Zamawiający potwierdza, że poprzez nowe funkcjonalności Zamawiający rozumie funkcjonalności wymienione w ramach OPZ. Zamawiający potwierdza że opis tych funkcjonalności dla oprogramowania standardowego może być zrealizowany jako wskazanie miejsca w dokumentacji oprogramowania zawierającego opis tych funkcjonalności o ile będą w języku polskim.

### Pytanie 4

Dotyczy: TOM III OPZ, Rozdział 4, pkt 4.1.3.6, ppkt d):

„integracji ze zintegrowanym systemem informatycznym funkcjonującym u Zamawiającego”

Prosimy o podanie nazwy oraz zakresu integracji oraz możliwości sposobów integracji ze zintegrowanym systemem informatycznym funkcjonującym u Zamawiającego.

### Odpowiedź 4

Zamawiający usuwa ppkt d z pkt. 4.1.3.6

### Pytanie 5

Dotyczy: TOM III OPZ, Rozdział 4, pkt 4.1.3.6:

„Dane sytuacyjne:

- a) budynki;
- b) numerację adresową;
- c) działki ewidencyjne wraz z numeracją.”

Prosimy o potwierdzenie, że wyżej wymienione dane mają pochodzić z danych ewidencyjnych pozyskanych przez Wykonawcę, zgodnie z wymaganiami 4.1.3.9 I Pozyskanie danych pkt. B

### Odpowiedź 5

Zamawiający potwierdza, dane mają pochodzić z danych ewidencyjnych pozyskanych przez Wykonawcę.

### Pytanie 6

Dotyczy: TOM III OPZ, Rozdział 4, pkt 4.1.3.6, ppkt 5:

„Usługi mapowe prezentowane w dostarczonym systemie, muszą respektować warunki ich wykorzystania określone przez właściciela usługi. Realizacja tego wymagania musi polegać na uruchomieniu/udostępnieniu funkcjonalności obsługującej usługi udostępnione przez serwery WMS, WFS itp., np.

(<http://mapy.geoportal.gov.pl/wss/service/img/guest/ORTO/MapServer/WMServer>).”

Prosimy o usunięcie z zapisu usługi WFS, lub zastąpienia jej usługą WMTS, ponieważ nie służy ona do prezentacji danych, tylko do pobierania danych.

### Odpowiedź 6

Zamawiający zastępuje usługę WFS usługą WMTS.

### Pytanie 7

Dotyczy: TOM III OPZ, Rozdział 4, pkt 4.1.3.7, ppkt 6:

„Modelu wymiany danych z ośrodkiem, dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej, poprzez dostarczenie narzędzi do importu i eksportu danych z PODGIK zgodnie z zapisami określonymi

w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 21 października 2015r. w sprawie powiatowej bazy GESUT i krajowej bazy GESUT”

Mając na uwadze zdanie o treści:

„Zamawiający oczekuje jednostronnej wymiany danych z PODGIK do USKOM”

Prosimy o potwierdzenie lub zaprzeczenie, że wymaganie ma dotyczyć jedynie narzędzi importu danych z PODGIK i narzędzia eksportu danych do PODGIK nie podlegają dostarczeniu.

### Odpowiedź 7

Zamawiający potwierdza, że wymaganie ma dotyczyć jedynie narzędzi importu danych z PODGIK i narzędzia eksportu danych do PODGIK nie podlegają dostarczeniu.

Zamawiający zmienia brzmienie pkt 4.1.3.7, ppkt 6: „Modelu wymiany danych z ośrodkiem, dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej, poprzez dostarczenie narzędzi do importu danych z PODGIK zgodnie z zapisami określonymi w rozporządzeniu Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 21 października 2015r. w sprawie powiatowej bazy GESUT i krajowej bazy GESUT”

### Pytanie 8

Dotyczy: TOM III OPZ, Rozdział 4, pkt 4.1.3.8:

„Serwis musi być dostępny w trzech strefach”

Prosimy o potwierdzenie, że serwis mapowy rozumiany jest jako dedykowana aplikacja mapowa działająca w przeglądarce internetowej.

### Odpowiedź 8

Zamawiający potwierdza że serwis mapowy rozumiany jest jako dedykowana aplikacja mapowa działająca w przeglądarce internetowej.

### Pytanie 9

Dotyczy: TOM III OPZ, Rozdział 4, pkt 4.1.3.9, ppkt a):

„arkusze map – w postaci plików TIFF w skali 1:1000 i 1:500. Ilość arkuszy dla gminy Koźuchów 410”

Prosimy o wskazanie ile jest arkuszy w skali 1:500, a ile w skali 1:1000.

### Odpowiedź 9

Zamawiający nie jest właścicielem arkuszy map, dysponuje jedynie danymi ilościowymi.

### Pytanie 10

Dotyczy: TOM III OPZ, Rozdział 4, pkt 4.1.3.9, ppkt b):

„dane ewidencyjne w postaci dwóch plików SWDE – pierwszy zawiera dane graficzne, drugi informacje o jednostce ewidencyjnej, obrębie, działce, budynku i adresie;”

Prosimy o informację, czy dane ewidencyjne mają być pozyskane dla obszaru całej gminy, czy może tylko wzdłuż obiektów sieci wodociągowej i kanalizacyjnej?

### Odpowiedź 10

Wykonawca musi pozyskać dane ewidencyjne SWDE dla całego obszaru gminy.

### Pytanie 11

Zgodnie z Państwa odpowiedzią na zadane pytanie ilu użytkowników ma mieć dostęp do modułów – Naliczyliśmy razem 46 stanowisk:

- a. Billing i Fakturowanie (5 stanowisk),
- b. Administrowanie Nieruchomościami (2 stanowiska),
- c. Kasa i Bankowość (16 stanowisk),
- d. Finanse i Księgowość (9 stanowisk),
- e. Analizy Finansowe (1 stanowisko),
- f. Kadry i Płace (2 stanowiska),
- g. Gospodarka Magazynowa (5 stanowisk),
- h. Windykacja (5 szt.),
- i. Środki trwałe (1 stanowisko)

W związku, że licencjonujemy System na jednoczesnego użytkownika, proszę o określenie ilu jednoczesnych użytkowników ma mieć dostęp do Systemu?

### Odpowiedź 11

Zamawiający podał ilość stanowisk, które mają mieć możliwość jednoczesnego korzystania z danego modułu.

PROKURENT

  
Robert Rychlak

.....  
Podpis Zamawiającego